[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   07.02.2017 г.     №  259

О    внесении     изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 15.10.2015 г. № 3036»Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории    Вольского    муниципального   района»

В  рамках реализации постановления Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также на  основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального района от 15.10.2015 г. № 3036 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Вольского муниципального района», изложив Приложение № 1 в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 07.08.2017г.  № 259
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района

от 15.10.2015 г. № 3036

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории

Вольского муниципального района

	№

п/п
	Место массового
пребывания людей
	Место нахождения объекта
(адрес)

	1.
	Площадь Х-летия Октября г.Вольска
	Центральная историческая часть города, между улицами Революционная, Коммунистическая, Октябрьская и Красноармейская

	2.
	Набережная им. Злобина
	Пешеходная зона в центральной исторической части города, вдоль берега р. Волга, между ул.С. Разина и ул. Коммунистическая

	3.
	ЗАО Тандер
	ул. Комсомольская, д. 200, г. Вольск, Саратовская область

	4.
	ООО «Маркет»,
магазин «Милена»
	ул. Ярославская, д. 27, г. Вольск,
Саратовская область

	5.
	ООО «Маркет»,
магазин «Милена»
	ул. Октябрьская, д. 94, г. Вольск,
Саратовская область

	6.
	МОУ «СОШ № 3
г. Вольска»
	ул. Волгоградская, д. 54 А, г. Вольск, Саратовская область

	7.
	МОУ «СОШ № 4
г. Вольска»
	п. Большевик, д. 63, г. Вольск,
Саратовская область

	8.
	МОУ «Гимназия
г. Вольска»
	пл. Равенства, д. 96, г. Вольск,
Саратовская область

	9.
	МОУ «Лицей
г. Вольска»
	ул. Пугачева, д. 56, г. Вольск,
Саратовская область

	10.
	МОУ «СОШ № 16
 г. Вольска»
	ул. Красногвардейская, д. 7 А, г. Вольск, Саратовская область

	11.
	МОУ «СОШ № 11
 г. Вольска»
	ул. Школьная, д. 7 А, г. Вольск,
Саратовская область

	12.
	МОУ «СОШ № 17
г. Вольска»
	п. Красный Октябрь, д. 35, г. Вольск, Саратовская область

	13.
	МОУ «СОШ № 5
г. Вольска»
	ул. Коммунарная, д. 30 А, г. Вольск, Саратовская область

	14.
	МОУ «ООШ № 10 г. Вольска»
	ул. Цементников, д. 97, г. Вольск,
Саратовская область

	15.
	МДОУ ВМР «Детский сад № 9 «Малышок» г. Вольска Саратовской области»
	пл. Радужная, д. 2 А, г. Вольск,
Саратовская область

	16.
	МДОУ ВМР «Детский сад № 20 «Островок» г. Вольска Саратовской области»
	ул. Фирстова, д. 53 А, г. Вольск,
Саратовская область

	17.
	МДОУ ВМР «Детский сад № 6 «Колобок» г. Вольска Саратовской области»
	ул. М. Горького, д. 5 Б, г. Вольск,
Саратовская область

	18.
	МУДО ВМР «ЦДО «Радуга»
	ул. Струина, д. 2, г. Вольск,
Саратовская область

	19.
	МУК ЦКС «ДК г. Вольска»
	ул. Площадь 10-летия Октября, д. 4/2, г.Вольск, Саратовская область

	20.
	МУК ЦКС «ДК «Факел»
	пл. Радужная, д. 2, п. Клены, г. Вольск, Саратовская область

	21.
	ГАПОУ СО «Вольский технологический колледж»
	ул. Саратовская, д. 44, г. Вольск,
Саратовская область

	22.
	ГОУ СО «ВПК им. Ф.И. Панферова»
	ул. Комсомольская, д. 202, г. Вольск, Саратовская область

	23.
	ГАУК СО «Драматический театр города Вольска»
	ул. Революционная, д. 3, г. Вольск, Саратовская область

	24.
	ГУЗ СО «Вольская районная больница»
	ул. Львова Роща, д. 1, г. Вольск,
Саратовская область

	25.
	ГУЗ СО «Вольская РБ Детская поликлиника»
	ул. Комсомольская, д. 190, г. Вольск, Саратовская область

	26.
	ГАУ СО СОЦ «Волжские зори»
	ул. Маяковского, д. 1, г. Вольск,
Саратовская область

	27.
	АО «Санаторий «Светлана»
	ул. Санаторная, д. 5, п. Тополевый,
Вольский район

	28.
	ООО «Атриум»
	ул. Октябрьская, д. 97, г. Вольск,
Саратовская область

	29.
	ГУЗ «Вольский перинатальный центр»
	ул. Львова Роща, д. 1В

Руководитель аппарата                                                               О.Н.Сазанова

3